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Tegevusaruanne 
 
ByteLife Solutions pakub IT infrastruktuuri lahendusi. Põhikompetentsideks on andmete 
hoidmiseks ja kaitsmiseks vajalike lahenduste müük, juurutamine ja tehniline tugi. 
Peamisteks tehnoloogiapartneriteks on vastava valdkonna liidrid: EMC Corporation ning 
VMware. ByteLife Solutions pakub lahendusi Eestis, Lätis ja Leedus. Peamiselt toimub 
müük lõppkliendile läbi sertifitseeritud EMC ja VMware edasimüüate. 
 
Aasta 2009 oli Balti riikide majandustele äärmiselt raske. Eestis ja Lätis 2008. a. lõpus 
nähtavaks saanud negatiivsed signaalid tõmbasid investeeringuid oluliselt kokku. Sisuliselt 
olid Lätis ja ka Eestis 2009. a. esimeses kvartalis investeeringud külmutatud. Leedus tekkis 
sarnane olukord hiljem - alates maist-juunist kahanes nõudlus oluliselt. Sektoritest toimusid 
kõige järsemad muutused valitsusasutustes ja väikeste ja keskmise suuruse ettevõtete osas.  
 
ByteLife Solutions alustas vastumeetmete otsimisega ja plaanide korrigeerimisega juba 2008 
teisel poolel. Strateegia loomisel püüti leida võimalusi langeva käibe juures brutokasumi 
hoidmiseks ja kulude vähendamiseks. 
 
2009. aastaks seati tulude languse vähendamiseks fookusesse kolm põhisuunda: suurkliendid, 
teenused ning tooteportfelli laiendamine. Suurklentidele pakuti eelkõige kulude 
optimiseerimist võimaldavaid lahendusi. Salvestusseadmete tehnoloogia värskendamine ning 
serverite virtualiserimine lubasid mitmel suurkliendil vähendada kulutusi infrastruktuurile. 
Teenuste osas oli eesmärk sisuliselt sama - optimeerida kulusid. Mitmed kliendid viisid läbi 
muudatusi IT organisatsioonis ning keskendusid rohkem põhiprotsesside teenendamisele. See 
omakorda lõi aluse ByteLife-le mitmesuguste teenuste osutamiseks. 
 
Vaatamata raskele aastale investeeris ByteLife Solutions teadmiste ja oskuste arendamisse. 
Tulemuseks oli mitmete uute tehnoloogiate lisandumine tooteportfelli. Eraldi märkimist 
väärib EMC IONIX Service Manageri juurutamine Eesti ühes suurimas telekommuni-
katsiooniettevõttes. Selle sammuga sisenes ByteLife IT teenuste juhtimise (Service 
Management) turule. 
 
Kulude kokkuhoid saavutati eelkõige mitmete tegevuskulude kokkuhoiust. Ainsaks erandks 
olid koolituskulud - spetsialistide teadmiste arendamisel eelarvelisi piiranguid ei seatud. 
Väärib märkimist, et palgakulu vähenes 2008. aastaga võrreldes vaid 3%. Sisuliselt suutis 
ByteLife tänu rakendatud meetmetele säilitada töötajate palga 2008. aasta tasemel. 
 
Muutused turul tõid kaasa käibe languse. Samas, ligi 30%-lise käibe languse juures suutis 
ByteLife parandada oluliselt kasumit: 2009. a. tulemus on 1,7 miljonit krooni, aastal 2008 oli 
0,3 miljonit. See fakt annab tunnistust, valitud strateegia oli õige ning edukalt rakendatud.  
 
Muutuvates oludes tugevdati ka finantsdistsipliini edasimüüjate ning klientide osas. 
Tulemuseks oli meie partnerite finantskäitumise märgatav paranemine ja maksete parem 
laekumine. Arvestades, et aasta lõpus laos olev kaup oli 100% tellimustega kaetud, võib 
pidada ByteLife finantspositsiooni 2009. a. lõpus paremaks kui aasta varem. 
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Aastal 2010 jätkab ByteLife põhijoones valitud strateegia rakendamist. Olulised on teenused 
suurkientidele ja efektiivsuse jätkuv parandamine. Samas andis edukas 2009. aasta hea aluse 
ettevõtte arengu kiirendamiseks. 2010. aasta plaanid on ambitsioonikad: agresiivselt laieneb 
nii tooteporfell kui ka meeskond. 
 
Olulisemad konsolideerimisgrupi finantsnäitajad viimase 2 aasta kohta 
 
Konsolideerimisgrupp    
tuh. kroonides  2009 2008 

Kasumiaruanne    

Müügitulu  90 436 126 373 

Ärikasum  1 675 584 

Puhaskasum  1 704 295 

Bilansi struktuur    

Käibevara   47 681 37 044 

Põhivara   908 993 

Varad kokku  48 589 38 037 

Lühiajalised kohustused  40 103 30 155 

Kohustused   41 163 32 303 

Töökapital  (käibevara – lühiajalised kohustused) 7 578 6 888 

Omakapital  7 426 5 734 
 
Olulised finantssuhtarvud Konsolideerimisgrupp 2009 2008 

Tulususe suhtarvud (%)    

Käibe ärirentaablus ärikasum / müügitulu * 100  1,85 0,46 

Käibe puhasrentaablus puhaskasum / müügitulu * 100 1,88 0,23 

Varade puhasrentaablus (ROA) 
puhaskasum /  
keskmine varad * 100 3,93 1,05 

Omakapitali rentaablus (ROE) 
puhaskasum / keskmine 
omakapital * 100 25,9 5,2 

Bilansi likviidsussuhtarvud    

Maksevõime kordaja 
Käibevara / lühiajalised 
kohustused 1,19 1,23 

Likviidsuskordaja 
(käibevara – varud) / lühiaj. 
kohustused 0,74 1,19 

Omakapitali kordaja   Omakapital / varad kokku 0,15 0,15 

    

Personal ja palgad Konsolideerimisgrupp   

Aasta keskmine töötajate* arv   20 21 

Töötajate* arv aasta lõpu seisuga  19 23 

Töötasude üldsumma aruandeaastal*  11 330 10 202 

- sh juhatuse liikmete tasude summa   2 213 2 226 

* sh juhatuse liikmed kui tegevjuhtkond    
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Emaettevõtte andmed     

tuh. kroonides   2009 2008 

Kasumiaruanne    

Müügitulu  85 461 123 645 

Ärikasum  1 830 -354 

Puhaskasum  2 127 -288 

Bilansi struktuur    

Käibevara   45 981 33 026 

Põhivara   964 1072 

Varad kokku  46 945 34 098 

Lühiajalised kohustused  38 789 26 781 

Kohustused   39 849 28 929 

Töökapital  käibevara – lühiajalised kohustused 7 192 6 245 

Omakapital  7 096 5 169 
    

Olulised finantssuhtarvud Emaettevõtte andmed   

Tulususe suhtarvud (%)    

Käibe ärirentaablus ärikasum / müügitulu * 100  2,14 -0,29 

Käibe puhasrentaablus puhaskasum / müügitulu * 100 2,49 -0,24 

Varade puhasrentaablus (ROA) puhaskasum / keskmine varad *100 5,25 -1,11 

Omakapitali rentaablus (ROE) 
puhaskasum /  
keskmine omakapital * 100 34,69 -5,41 

     
 
Personal ja palgad Emaettevõtja   

Aasta keskmine töötajate* arv   16 17 

Töötajate* arv aasta lõpu seisuga  16 17 

Töötasude üldsumma aruandeaastal*  8 766 9 665 

* sh juhatuse liikmed kui tegevjuhtkond    
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Raamatupidamise aastaaruanne 
 

 

Juhatuse deklaratsioon 
 
ByteLife Solutions OÜ kui konsolideerimisgrupi emaettevõtja juhatus deklareerib oma 

vastutust lehekülgedel 6 kuni 21 esitatud konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande 

koostamise eest ja kinnitab, et: 

� raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on 

vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga; 

� raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ByteLife Solutions OÜ 

ja konsolideerimisgrupi finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid; 

� ByteLife Solutions OÜ ja tema tütarettevõtjad on jätkuvalt tegutsevad; 

� Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise 

kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruande koostamisel arvesse võetud ning  

vajadusel esitatud.   

 
 
Juhatus kinnitab 2009. a raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust. 
 
 
 
Taavi Must         Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 
 
 
Janek Gridin       Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 
 
 
Tarmo Katmuk   Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 
 
 
Ain Pariis           Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 
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Rahavoogude aruanne 
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne   
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Vt ka lisa 12 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad 

Lisa 1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestusmeetodid ja hindamisalused 

 
Bytelife Solutions OÜ 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas 
Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud 
raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud 
juhendid.  
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja 
arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.  
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.  
Bytelife Solutions on koostanud 2009. aastal konsolideeritud aastaaruande.   
 
Konsolideerimise põhimõtted  
Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõigi emaettevõtja kontrolli all 
olevate tütarettevõtjate (välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud tütarettevõtjad) 
finantsnäitajad. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused, kontserni 
ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja 
kahjumid.  
2009. a konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad Bytelife Solutions OÜ 
(emaettevõtja), tema Leedus paikneva tütarettevõtja UAB Bytelife Solutions ja Lätis 
paikneva tütarettevõtja SIA Bytelife Solutions finantsnäitajad. 
Vajadusel on tütarettevõtjate arvestuspõhimõtteid muudetud vastavaks kontserni 
arvestuspõhimõtetele. Välismaiste majandusüksuste tulude, kulude ja rahavoogude 
ümberarvestamisel välisvaluutast Eesti kroonidesse kasutatakse perioodi kaalutud keskmist 
kurssi. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused hinnatakse ümber Eesti kroonidesse 
bilansipäeval kehtinud Eesti Panga kursi alusel. Aruannete ümberarvestusest tekkinud vahed 
kajastatakse omakapitalis kirjel “Realiseerimata kursivahed“.  
Emaettevõtja konsolideerimata aruannetes, mis on esitatud konsolideeritud aastaaruande 
lisades, kajastatakse investeeringuid tütar¬ja sidusettevõtjatesse soetusmaksumuses (miinus 
vajadusel allahindlused). 
 
A. Raha ja raha ekvivalendid  
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas 
olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni 3¬kuulisi tähtajalisi deposiite.  
 
B. Muud nõuded  
Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded) 
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud 
soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid 
kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.  
 
C. Tütarettevõtjad  
Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat 
loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt 
üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline 
kontrollima tütarettevõtja tegevus¬ja finantspoliitikat. Tütarettevõtja soetamist kajastatakse 
ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse 
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korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtja 
varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende 
õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase 
väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.  
 
D. Materiaalne põhivara  
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid 
kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 30 000 krooni. Materiaalne põhivara 
võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soeta-
misega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 
Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 
akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 
Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  
Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on 
tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning 
varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus¬ja remondikulusid 
kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.  
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär 
määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.  
Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:  

� Kapitaliseeritud ehitustööd 33% aastas  
� Muu inventar ja IT seadmed 33¬67% aastas  

 
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna 
poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, 
vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 
Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi 
ning lõppväärtuse põhjendatust.  
 
E. Kapitali- ja kasutusrendid  
Ettevõte kui rentnik  
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 
seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 
kasutusrendina.  
Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.  
 
F. Finantskohustused  
Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad, muud lühiajalised kohustused) võetakse 
algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt 
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nimiväärtu-
sega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.  
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul 
alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi 
lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 
tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast 
bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti 
kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 
kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
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G. Ettevõtte tulumaks  
Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei 
eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse 
Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina 
väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajasta-
takse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, 
sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult 
välja makstakse. Konsolideeritud kasumiaruandes on kajastatud Leedu ja Läti tütarettevõtete 
kasumilt arvestatud ettevõtte tulumaks. Kontserni kuuluvad Leedu ja Läti juriidilised isikud 
arvestavad maksustamisele kuuluvat tulu ja tulumaksu vastavalt asukohariigi seadus-
andlusele. Leedus ja Lätis maksustatakse ettevõtete teenitud kasum tulumaksuga.  
 
H. Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja ¬kohustused  
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 
ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed 
varad (rahas tasutavad nõuded) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja 
¬kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (lühi¬ja pikaajalised 
finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane 
väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse 
ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud 
kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.  
 
I. Tulude arvestus  
Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust 
on võimalik usaldusväärselt hinnata.  
 
J. Seotud osapooled 
Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist 
mõju teise osapoole ärilistele otsustele. Äriühing käsitleb seotud osapooltena osanikke, 
tegevjuhtkonna (juhatuse) liikmeid, nende pereliikmeid ning nendega seotud äriühinguid. 
Tehingud tütarettevõtjaga on konsolideerimisel elimineeritud. 
 
K. Kohustuslik reservkapital  
Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital 
moodustatakse iga¬aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb 
reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 
osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali 
suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. 
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Lisa 2. Raha ja pangakontod 

 
  31.12.2009 31.12.2008 

Pangakontod 15 577 477 2 715 486 

Tähtajalised hoiused 0 7 398 541 

Raha kokku 15 577 477 10 114 027 

 
 

 

Lisa 3. Nõuded ja ettemaksed 

 
  31.12.2009 31.12.2008 

Nõuded ostjate vastu 13 730 102 25 258 337 

Muud lühiajalised nõuded 194 216 255 866 

Ettemaksed teenuste eest 25 885 99 123 

Nõuded ja ettemaksed kokku 13 950 203 25 613 326 

 
 

Lisa 4. Maksud 

 
Maksuliik 31.12.2009 31.12.2008 

  Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg 

Ettevõtte tulumaks 0 25 580 0 177 644 

Käibemaks 0 794 071 0 4 728 436 

Üksikisiku tulumaks 0 225 748 0 288 941 

Sotsiaalmaks 0 463 733 0 663 958 

Kohustuslik kogumispension 0 5 593 0 22 644 

Töötuskindlustusmaks 0 39 067 0 9 688 

Muud maksud ( Läti, Leedu) 0 2 402 0 304 

Maksuintressid 0 0 955 0 

Kokku 0 1 556 194 955 5 891 615 

 
 

Lisa 5. Varud 

 
  31.12.2009 31.12.2008 

Müügiks ostetud kaubad 18 100 067 1 223 751 

Ettemaksed varude eest 52 852 92 507 

Varud kokku 18 152 918 1 316 258 
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Lisa 6. Tütarettevõtted 

 
2009.a omas OÜ ByteLife Solutions osalust järgmistes tütarettevõtetes: 

UAB Bytelife Solutions  Asutatud 2006 

Asukoht Leedu Vabariik 

Põhitegevusala infotehnoloogiliste lahenduste väljatöötamine 

Osaluse % aasta alguses 100% 

Osaluse % aasta lõpus 100% 
Osaluse bilansiline maksumus 
emaettevõtte bilansis 45 316 

SIA Bytelife Solutions  Asutatud 2008 

Asukoht Läti Vabariik 

Põhitegevusala infotehnoloogiliste lahenduste väljatöötamine 

Osaluse % aasta alguses 100% 

Osaluse % aasta lõpus 100% 
Osaluse bilansiline maksumus 
emaettevõtte bilansis 44 608 

 
 Tütarettevõtteid kajastatakse konsolideeritud aruannetes rida-realt konsolideerituna. 
 

Lisa 7. Materiaalne põhivara 

 

  
Kapitaliseeritud 

ehituskulud 
Muu materiaalne 

põhivara Kokku 

2008. a toimunud muutused      

Ostud ja parendused perioodi jooksul 712 650 315 310 1 027 960 

Müük  -106 400 -106 400 

Amortisatsioonikulu -5 939 -538 806 -544 745 

Saldo seisuga 31.12.2008       

Soetusmaksumus 712 650 931 389 1 644 039 

Akumuleeritud kulum -5 939 -701 531 -707 470 

Jääkmaksumus 706 711 229 858 936 569 

� � � �

2009. a toimunud muutused       

Ostud ja parendused perioodi jooksul 0 221 870 221 870 

Amortisatsioonikulu -71 265 -179 060 -250 325 

Muud muutused (valuutakursi muutus) 0 -79 -79 

Saldo seisuga 31.12.2009     

Soetusmaksumus 712 650 1 865 828 1 865 828 

Akumuleeritud kulum -77 204 -957 793 -957 793 

Jääkmaksumus 635 446 272 589 908 035 
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Lisa 8. Immateriaalne põhivara 

 

  
Arvutiprogrammid ja 

lisentsid Kokku 

2008. a toimunud muutused     

Ostud ja parendused perioodi jooksul 0 0 

Amortisatsioonikulu -112 788 -112 788 

Saldo seisuga 31.12.2008     

Soetusmaksumus 262 066 262 066 

Akumuleeritud kulum -205 672 -205 672 

Jääkmaksumus 56 394 56 394 

� � �

2009. a toimunud muutused     

Amortisatsioonikulu -56 394 -56 394 

Saldo seisuga 31.12.2009     

Soetusmaksumus 262 066 262 066 

Akumuleeritud kulum -262 066 -262 066 

Jääkmaksumus 0 0 

 

Lisa 9. Kasutusrent 

OÜ ByteLife Solutions on võtnud kasutusrendile sõiduautod ja arvutitehnika ning rendib 
büroopinda. 

  

    � �
31.12.2009 31.12.2008 � �

Makstud kasutusrendimakseid perioodi 
jooksul 

2 916 522 2 633 807 
� �

Järgmise perioodi kasutusrendimaksed 2 949 740 3 238 300 � �

 
 

Lisa 10. Võlad ja ettemaksed 

  31.12.2009 31.12.2008 

Võlad tarnijatele 31 072 348 21 040 775 

Võlad töövõtjatele 2 405 401 1 915 136 

Maksuvõlad ( lisa 4) 1 556 194 5 891 615 

Muud võlad  25 757 32 000 

Saadud ettemaksed 5 042 896 1 275 660 

Võlad ja ettemaksed kokku 40 102 596 30 155 186 

 
 



ByteLife Solutions OÜ  
Majandusaasta aruanne 2009 

 

17 

Lisa 11. Müügitulu 

 
Konsolideeritud grupi  müügitulu jaguneb piirkondade lõikes 
järgmiselt: �

  2009 2008 

Eesti 59 262 990 83 502 700 

Läti 10 176 370 10 057 519 

Leedu 20 996 967 32 813 106 

Kokku 90 436 327 126 373 325 

 � �

konsolideeritud grupi müügitulu tegevusalade lõikes jaguneb järgnevalt:�

      

Tegevusala (EMTAK koodi järgi) 2009 2008 

4651 Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük 35 375 306 65 691 407 

6203 Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 54 011 694 57 933 496 

6209 Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 1 049 326 2 748 422 

Kokku 90 436 327 126 373 325 

 

Lisa 12. Omakapital � �

  31.12.2008 31.12.2009 

Osakapital (kroonides) 50 000 50 000 

Osade arv (tk) 7 7 

Oma osad -200 000   

Aktsiate/osade nimiväärtus (kroonides):     

Kokku 7 osa eri suurustega nimiväärtustes (vahemikus 1000 kuni 16000 krooni/osa). 

2009. aastal osanikele dividende välja kuulutatud ei ole. 2009 aastal osteti tagasi 1 osa 
nimiväärtuses 1000 krooni. 

Ettevõtte vaba jaotuskõlblik kasum seisuga 31.12.2009 moodustas 7 425 961 krooni. 
Bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist oleks omanikele võimalik 
dividendidena välja maksta maksimaalselt 5 866 509 krooni ning dividendide 
väljamaksmisega kaasneks tulumaksu tasumise kohustus 21/79 tulumaksumääraga summas  
1 559 452 krooni. Dividendide väljakuulutamisel tasutavat ettevõtte tulumaksu summat saab 
vähendada tütarettevõtjate kasumilt makstud tulumaksuosa võrra. 

Lisa 13. Seotud osapooled  

Aruandeaastal ega ka eelneval aastal ei ole ostetud ega müüdud kaupu ega teenuseid või 
antud ega saadud laenu tehingutes seotud osapooltega.  

Konsolideerimisgrupi sisesed tehingud on konsolideerimisel elimineeritud. 

Osanikud kui ettevõtte töötajaid on saanud aruandeaasta jooksul töötasu ettevõtte töötajatena 
/ juhatuse liikmetena. Olulisi hüvitusi ega soodustusi juhatuse liikmetele ette nähtud ei ole. 
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Lisa 14.  Emaettevõtte konsolideerimata aruanded 
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Rahavoogude aruanne (kaudsel meetodil) 
(kroonides) 
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Emaettevõtja omakapitali muutuste aruanne  
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Aruandeaasta emaettevõtja keskmine töötajate arv 16 ning tööjõukulude summa 8 766 436 
krooni (sh juhatuse liikmete kui töötajate tasude summad). Emaettevõtja juhatuse liikmetele 
makstud töötasude summa oli aruandeaastal   1 924 681 krooni. 
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Kasumi jaotamise ettepanek 
 
 
Bytelife Solutions OÜ juhatus teeb osanike koosolekule ettepaneku jaotada kasumit 
järgmiselt: 
 
Eelmiste perioodide kasum       5 868 791 
 
Aruandeperioodi kasum      1 703 681 
 
Realiseerimata kursivahed          - 1 511 
 
Kokku jaotuskõlblik kasum 31.12.2009   7 425 961 
  
Juhatus teeb ettepaneku kasumit mitte jaotada. 
 
Jaotamata kasum peale käesoleva ettepaneku vastuvõtmist 7 425 961 krooni. 
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Juhatuse  allkirjad 2009. majandusaasta aruandele 
 
ByteLife Solutions juhatus on koostanud käesoleva majandusaasta aruande 01.01.09-31.12.09 
perioodi kohta ning see koosneb raamatupidamise aastaaruandest ja tegevusaruandest. 

 

OÜ juhatuse allkirjad: 

 
 
 
Taavi Must         Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 
 
 
 
Janek Gridin       Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 
 
 
 
Tarmo Katmuk   Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 
 
 
 
Ain Pariis           Juhatuse liige         ________________   27. september 2010 
 
 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
 



Aruande digitaalallkirjad
ByteLife Solutions OÜ (registrikood: 11179901) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN PARIIS Juhatuse liige 27.09.2010

TARMO KATMUK Juhatuse liige 27.09.2010

JANEK GRIDIN Juhatuse liige 27.09.2010

TAAVI MUST Juhatuse liige 27.09.2010



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

ByteLife Solutions OÜ osanikele

Olen auditeerinud lehekülgedel 6 kuni 21 esitatud ByteLife Solutions osaühingu 2009. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet,

mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2009, kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid

lisasid.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga. Nende kohustuste hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab

raamatupidamise aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta,

asjakohaste arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Vandeaudiitori kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Audit on läbi viidud kooskõlas Eesti

auditeerimiseeskirjaga, mis nõuab, et vandeaudiitor on vastavuses eetikanõuetega ning et ta planeerib ja viib auditi läbi omandamaks

põhjendatud kindlustunnet, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usun, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Minu arvates kajastab ülalmainitud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis näitab aruandeperioodi konsolideeritud

majandustulemuseks 1´703´681 krooni kasumit ja konsolideeritud bilansimahuks 48´588´633 krooni, olulises osas õigesti ja õiglaselt ByteLife

Solutions OÜ konsolideerimisgrupi finantsseisundit seisuga 31. detsember 2009 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust

ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Pärnus, 27. septembril 2010. a.

Maidu Kuuse

Vandeaudiitor

MK Audit OÜ

Allkirjastatud digitaalselt



Audiitorite digitaalallkirjad
ByteLife Solutions OÜ (registrikood: 11179901) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAIDU KUUSE Vandeaudiitor 27.09.2010



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus 62031 37524161 43.91% Jah

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara hulgimüük 46511 47039690 55.04% Ei

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 897177 1.05% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6333266

E-posti aadress board@bytelife.ee


